
CÂMARA DE 
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

   

Ipatinga, 10 de março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 0180 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020 
 

www.camaraipatinga.mg.gov.br 

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

A Câmara Municipal de Ipatinga faz publicar a relação de nomes que irão compor a subcomissão técnica de julga-
mento da Tomada de Preços nº. 01/2022 – Contratação de Agência de Publicidade – nos termos do artigo 10 da Lei 
nº. 12.232/2010: Elisângela de Souza Santiago, Hugo Lima Siqueira, Jakson Moreira Goulart, Juliano Quintão Atha-
íde, Edmilson da Cruz Araújo, Bruno Avelar Pereira, Roberta Nobre da Fonseca, Luis Fernando Campos de Andra-
de e Tiago Santos Araújo e Comunica também que o sorteio dos membros que comporão a subcomissão se dará 
em 23 de fevereiro de 2022, às 16h00min (dezesseis) horas, na sala de reuniões nº 101 da Câmara. Comunica 
ainda que o referido sorteio poderá ser fiscalizado por qualquer interessado. Comunica finalmente que, para fins de 
cumprimento da Lei n°. 12.232, de 29/04/2010, qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação 
acima, mediante fundamentos jurídicos plausíveis, até 48 (quarenta e oito) horas antes da sessão pública destinada 
ao sorteio. 
 
 
Cotação Eletrônica nº. 02/2022 – UASG: 926522 – Comprasnet – Abertura: 09/03/2022 - 08:00h. Encerramen-
to: 11/03/2022 - 16:00h.  Objeto: Contratação de empresa para prestação de Seguro Total de Casco, Responsabi-
lidade Civil Facultativa – RCF e Acidentes Pessoais de Passageiros – APP, com cobertura anual, para 05 (cinco) 
veículos da frota da Câmara Municipal de Ipatinga, incluindo assistência 24 (vinte e quatro) horas, em todo o territó-
rio nacional, por valor referenciado de mercado. 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E  
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS  
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais  


		2022-03-10T17:34:14-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634




